РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 декабря  2018 г.                                                                                                                  №  89 р.п. Тальменка

О Перспективном плане работы
Администрации Тальменского поссовета,
Совета депутатов на 2019 год

         В соответствии со статьей 22 Устава  муниципального образования Тальменский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять перспективный план работы Администрации поссовета, Совета депутатов Тальменского поссовета на 2019 год (за основу)
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений направлять свои предложения и дополнения к плану работы Администрации поссовета, Совета депутатов Тальменского поссовета до 25 января  2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета депутатов (Самок Н.А.) .

Заместитель главы  поссовета                                                             Е.П. Зарубин
[bookmark: _GoBack]